1) Z ruchu osób . . . . rs. 19,021 kop: 27.
2) Z przewozu towarów . . rs. 44,249 kop: 65.
3) Różne dochody . . . . rs. 125 kop: 89.

W ogóle rs. 63,396 kop: 81,
W listopadzie 1869 roku było

d o c h o d u rs. 43,235 kop: 4.
Zatem w r. 1870 więcej 46%

c z y l i rs. 20,161 kop: 40 %.
W arszawa, dnia 4 (16) grudnia 1870 r.

( 1 - 1 ) -1 0 ,0 1 1 —
— Rada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Żela-

laznej Fabryczna-Łódzkiej ma, honor oznajmić, że ku
pony od Akcji Towarzystwa Drogi Żelaznej Fabryczno-
Lódzkiej, płatne d. 20 grudnia (1 stycznia) 1870/1 r.
wypłacone będą stosownie do wyboru Akcjonarjuszów,
począwszy od daty powyższej:

w Warszawie w Kassie Głównej Towarzystwa przy
ulicy Marszałkowskiej Nr 1066/;;

albo złotem, licząc półimperjał po rs. 5 kop. 15;
albo papierami bankowemi kurs w kraju mającemi,

DODATEK do KUR JERA WARSZAWSKIEGO Nr 279.
Sobota. — Dnia 5 (17) Grudnia. — R ok 1870.

TYGODNIKA ILLUSTROWANEGO i WĘDROWCA.
Jedną, z najpotężniejszych dźwigni w rozszerzaniu oświaty i w rozbudzaniu zamiłowania do nauki jest piśmien

nictwo perjodyczne. Każda publikacja tggo rodzaju, im jest tańszą, stosunkowo do swej wartości, tem obfitsze przyno
si społeczeństwu ówece, tem więcej ma zasługi.

mnie vadium w ilości rubli srebrem (wypisać cyfrę złożonego
yadium literami) dołączam, a w razie nieutrzymauia się przy
licytacji sam lub przez pełnomocnika mego odbiorę. - Stałe
moje zamieszkanie (wypisać wyraźnie miejsce zamieszkania)
pisałem w N. . . . d n ia . .. mca .. . 1870 r. •

(Podpisać czytelnie imię i nazwisko.)
W Warszawie dnia 1/13 grudnia 1870 r.

Prezes Trybunału, Radca Kollegialny
R o g o z i ń s k i.

Sekretarz
G r a b i ń s k i .

____________(1—2)________ ___________- 9 9 9 6 -____________

O g ł o s z e n i e .
W Warszawskim Okręgowym Zarządzie Inżynierskim w d.

15/27 grudnia r. b. m a " się odbyć o godz.